El Cuerpo toma conocimiento de la mencionada Disposición. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------7
.- Disposiciones ad referéndum del Cuerpo.  
a. Disposición PCDT N.o 136-2025 ARTÍCULO 1o.- APROBAR la distribución de $132.000.- 
(Pesos ciento treinta y dos mil), en calidad de subsidios de investigación para el financiamiento 
del Proyectos: "Manejo de cultivos de servicios para mitigar las emisiones de óxido nitroso del 
suelo en rotaciones agrícolas con soja", Codirigido por la docente Virginia Enriqueta